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             Врз основа на член 50 став 1 
точка 3 од Законот за локална 
самоуправа /,, Службен весник на РМ,, 
бр. 5/02/, а во врска со член 72 од 
Статутот на општина Демир Хисар 
/,,Службен гласник на општина Демир 
Хисар,, бр. 3/02, 4/05, 7/09, 16/13, 

18/14, 10/19 и 7/21 година/, донесувам 

        

ЗАКЛУЧОК  
за објавување на ОДЛУКА за давање на 
согласност на измени на годишниот 

план за вработување за 2021 година на 
ЈП ДЕХИ ТРАНС Демир Хисар 

1.Ја објавувам Одлуката за давање на 
согласност на измени на годишниот 
план за вработување за 2021 година на 
ЈП ДЕХИ ТРАНС Демир Хисар, 

донесена на Итна седница на Совет на 
Општина Демир Хисар одржана на 
13.07.2021 година. 
 

2.Заклучокот влегува во сила со 
денот на донесувањето, а ќе се објави 
во Службен гласник на Општина Демир 
Хисар.             
 

Бр.08-735/1          Општина Демир Хисар 

14.07.2021  година     Градоначалник 

Демир Хисар  Марјанче Стојановски с.р. 
 

Врз основа на член 20 б став 1 
алинеа 3 и став 11 од Законот за 
вработените во јавниот сектор 
(Службен весник на Република 
Македонија бр. 27/2014, 199/2014, 
27/2016 и 35/2018и Службен весник на 
Република Северна Македонија бр. 
143/19 и 14/20), Советот на Општина 
Демир Хисар на седницата одржана на 
ден13.07.2021 година донесе 

 

О Д Л У К А 

За давање на согласност на измени на 
годишниот план за вработување за 2021 

година на ЈП ДЕХИ ТРАНС Демир 
Хисар 

 

Член 1 

 Советот на Општина Демир 
Хисар дава Согласност за менување на 
годишниот план за вработување за 2021 
година на ЈП ДЕХИ ТРАНС Демир 
Хисар со архивски број 04-28/1 од 
14.05.2021 година, за кој 
Министерството за информатичко 
општество и администрација има 
дадено позитивно мислење со архивски 
број 09-2564/2 од 30.06.2021 година. 

Член 2 

Годишниот план од член 1 се става вон 
сила и се менува со Годишниот план за 
вработување за 2021 година на 
Општина Демир Хисар со архивски број 
04-28/4 од 09.07.2021 година, изготвен 
од страна на ВД Директорот Драган 
Талевски, кој влегува во сила со денот 
на давањето на позитивно мислење од 
страна на Министерството за 
информатичко општество и 
администрација. 

Член 3 

 Составен дел на оваа Одлука се: 
Образец за годишен план за 
вработување и BalancER – calculator кои 
се пропишани од страна на 
Министерството за информатичко 
општество и администрација. 

Член 4 

 Оваа Одлука се доставува до 
Министерството за информатичко 
општество и администрација за 
добивање на позитивно мислење. 
 

 

Br.17-722/2 Sovet na op{tina Demir Hisar 

13.07.2021 godina          Pretsedatel, 

Demir Hisar            Благоја Станојоски с.р. 
 

 

             Врз основа на член 50 став 1 
точка 3 од Законот за локална 
самоуправа /,, Службен весник на РМ,, 
бр. 5/02/, а во врска со член 72 од 
Статутот на општина Демир Хисар 
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/,,Службен гласник на општина Демир 
Хисар,, бр. 3/02, 4/05, 7/09, 16/13, 

18/14, 10/19 и 7/21година/, донесувам 

        

 

ЗАКЛУЧОК  
за објавување на ОДЛУКА зa 

formirawe na kombinirana 
paralelka od prvo do petto 

oddelenie  vo  PU ,,Goce Del~ev,, 
s.Strugovo za u~ebna 2021/2022 

godina 
 

1.Ја објавувам Одлуката за формирање 
на комбинирани паралелки од прво до 
петто одделение во ПУ „Гоце Делчев“ 
с.Стругово за учебна 2021/2022 година, 

донесена на Итна седница на Совет на 
Општина Демир Хисар одржана на 
13.07.2021 година. 
 

2.Заклучокот влегува во сила со 
денот на донесувањето, а ќе се објави 
во Службен гласник на Општина Демир 
Хисар.             
 

 

Бр.08-735/2          Општина Демир Хисар 

14.07.2021  година     Градоначалник 

Демир Хисар  Марјанче Стојановски с.р. 
 

                         
                  Soglasno  ~len  53 i  63  od 
Zakonot za osnovno obrazovanie 
(,,Sl. vesnik na  RSM,, br. 161/19  i  
229/20  ) i ~len 36 stav (1) to~ka 15 
od Zakonot za Lokalna  samouprava 
(Sl.vesnik na  RM br.05/02) i ~len 
43 to~ka 20 od Statutot na op[tina 
Demir Hisar (Sl. glasnik na 
op[tina Demir Hisar br.3/02, 4/05, 
7/09,16/13,18/14 god.) Sovetot na 
op[tina Demir Hisar na sednica 
odr`ana na den  13.07.2021 godina  
donese    

 
 

O D L U K A    

Za formirawe na kombinirana 
paralelka od prvo do petto 

oddelenie  vo  PU ,,Goce Del~ev,, 
s.Strugovo za u~ebna 2021/2022 

godina. 
 
        
  
            1.Vo PU ,,Goce Del~ev,, 
s.Strugovo, koe e vo sostav na 
OOU,,Goce Del~ev,,Demir Hisar,, 
povtorno se formira kombinirana 
paralelka od prvo do petto 
oddelenie za u~ebna 2021/2022 
godina.  
                
            2.Formiraweto na 
paralelkata nema da predizvika 
barawe na novi finansiski 
sredstva bidej]i pretstavuva staro 
finansirawe.  
           Nastavniot i pomo[no- 
tehni~kiot kadar, oddelenskiot 
nastavnik i pomo[no tehni~ki 
rabotnik, higieni~arot ]e bidat 
anga`irani od redot na 
postoe~kite vraboteni vo 
centralnoto u~ili[te                       
 
          3.Odlukata vleguva vo sila so 
denot na donesuvaweto, a ]e bide 
objavena vo Slu`ben glasnik na 
op[tina Demir Hisar. 
 

 
O B R A Z L O @ E N I E     
 

           Vrz osnova na dostavenoto 
barawe na Mesnata  zaednica od 
s.Strugovo, do Sovetot na op[tina 
Demir Hisar, a po  inicijativa na 
roditeli na u~enici koi posetuvaat 
redovna nastava od prvo do petto 
oddelenie vo centralnata zgrada 
vo OOU,,Goce Del~ev,,Demir, se 
bara  povtorno formirawe na 
paralelka od prvo do petto 
oddelenie vo zgradata na PU 
s.Strugovo, Sovetot na op[tina  
Demir Hisar, soglasno ~len 53 i 63  
od Zakonot za osnovno obrazovanie 
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(,,Sl. vesnik na RSM,, br. 161/19 
i.229/20)  odlu~i da  dade  
soglasnost za rabota na 
gorenavedenata paralelka za 
u~ebna 2021/2022 godina.  

    
Br.17-722/3 Sovet na op{tina Demir Hisar 

13.07.2021 godina          Pretsedatel, 

Demir Hisar            Благоја Станојоски с.р. 
 
 

------------------------------------------------------------ 

С О Д Р Ж И Н А 

1.Одлука за давање согласност на измени на 
годишен план за вработување на ЈП ДЕХИ 
ТРАНС за 2021 година-------------------------------1-

2.Одлука за формирање на комбинирана 
паралелка од прво до петто одделение во ПУ 
„Гоце Делчев“ с.Стругово за учебната 2021/2022 
година---------------------------------------------2-3 

Општина Демир Хисар, ул. Битолска б.б 

тел. 047/552-661  

 

Градоначалник 

Марјанче Стојановски 

 

Компјутерска обработка 

Виолета Пајковска 

 


